
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 11:23:19

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SAMSUNG SMART 4K VISION AI QE50Q8F 50"

Cena celkem: 22 733 Kč
 (bez DPH: 18 788 Kč)
Běžná cena: 25 006 Kč
Ušetříte: 2 273 Kč
Kód zboží: TELSAM1278
Part No.: QE50Q8FAAUXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Smart QLED QE50Q8F

Chytrý televizor Samsung s 50" 4K displejem a pokročilými AI funkcemi pro optimalizaci obrazu i zvuku.

Tento 50" televizor Samsung přináší vynikající obrazový zážitek díky 4K rozlišení (3840 × 2160 pixelů) a pokročilému
procesoru Q4 AI, který automaticky optimalizuje kvalitu obrazu a zvuku. Technologie Quantum Dot zajišťuje 100%
věrnost barev i při vysokém jasu, zatímco funkce Quantum HDR+ a HDR10+ Adaptive přizpůsobují kontrast a jas každé
scény pro maximálně realistický obraz.

Televizor běží na nejnovějším operačním systému Samsung One UI Tizen s intuitivním ovládáním a přístupem k široké
nabídce streamovacích služeb. Díky integrovanému SmartThings Hub můžete snadno propojit a ovládat všechna
kompatibilní chytrá zařízení přímo z televizoru. Elegantní AirSlim design s nastavitelným stojanem umožňuje optimální
umístění v jakémkoliv prostoru.

50" displej s 4K rozlišením (3840 × 2160 pixelů) a technologií Quantum Dot pro věrné podání barev
Procesor Q4 AI automaticky optimalizuje kvalitu obrazu a zvuku pro každý typ obsahu
Podpora HDR10+ Adaptive přizpůsobuje jas a kontrast podle světelných podmínek v místnosti
Funkce 4K Upscaling vylepšuje obsah s nižším rozlišením na téměř 4K kvalitu
Operační systém Samsung One UI Tizen s 7letou podporou softwarových aktualizací
Zvukový systém OTS Lite s výkonem 20 W pro prostorový zvukový zážitek
Integrovaný SmartThings Hub pro ovládání kompatibilních chytrých zařízení
Herní režimy včetně Game Motion Plus a automatického herního režimu pro plynulé hraní
Elegantní AirSlim design s nastavitelným stojanem pro optimální umístění
Dálkový ovladač SolarCell s nabíjením pomocí světla bez nutnosti výměny baterií



Pokročilé technologie obrazu
Televizor využívá technologii Supreme UHD Dimming pro přesné řízení jasu a kontrastu v jednotlivých zónách obrazu.
Funkce Dual LED optimalizuje teplotu barev pro realistické podání scén, zatímco Motion Xcelerator zajišťuje plynulé
zobrazení rychlých scén bez rozmazání.

Inteligentní zvukový systém
Technologie OTS Lite (Object Tracking Sound) vytváří prostorový zvukový zážitek, který sleduje pohyb objektů na obrazovce.
Funkce Q-Symphony umožňuje synchronizaci reproduktorů televizoru s kompatibilním zvukovým systémem Samsung pro
ještě bohatší zvuk. Active Voice Amplifier automaticky zesiluje dialogy při okolním hluku.

Herní funkce a konektivita
Televizor je vybaven speciálními herními režimy včetně Game Motion Plus pro plynulé hraní a Mini Map Zoom pro zvětšení
minimapy ve hrách. Nabízí kompletní konektivitu s 3× HDMI (4K/60Hz), 2× USB, Wi-Fi 5, Bluetooth 5.3 a podporou eARC pro
připojení zvukových systémů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 50" 4K UHD (3840 × 2160 px), technologie Quantum Dot
Procesor: Q4 AI Procesor
HDR: Quantum HDR+, HDR10+ Adaptive
Obnovovací frekvence: 50 Hz
Zvuk: 2CH reproduktory, celkový výkon 20 W, OTS Lite
Operační systém: Samsung One UI Tizen
Konektivita: 3× HDMI (4K/60Hz), 2× USB, 1× RJ-45 LAN, 1× optický audio výstup, 1× CI+ slot, 1× RF vstup, 1× LNB vstup,
Wi-Fi 5, Bluetooth 5.3
Tuner: DVB-T2/C/S2, analogový tuner
Rozměry (se stojanem): 1118,3 × 701,5 × 238,6 mm
Hmotnost (se stojanem): 11,2 kg
VESA mount: 200 × 200 mm
Energetická třída: E
Typická spotřeba: 54 W


